

แบบสรุปคำนวณ

โครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ชุดคอมพิวเตอร์โพรเซสเซอร์พร้อมติดตั้ง (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเวียงต้ากำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 - 10 ตำบลเวียงต้า อำเภอลอง จังหวัดแพร่
 ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มิ.ย 2567

ลำดับที่	รายการ	เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 1	168,000.00	1.0000	168,000.00	
2	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 2	201,600.00	1.0000	201,600.00	
3	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 3	218,400.00	1.0000	218,400.00	
4	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 4	100,800.00	1.0000	100,800.00	
5	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 5	168,000.00	1.0000	168,000.00	
6	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 6	100,800.00	1.0000	100,800.00	
7	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 7	100,800.00	1.0000	100,800.00	
8	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 8	201,600.00	1.0000	201,600.00	
9	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 9	235,200.00	1.0000	235,200.00	
10	ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ หมู่ที่ 10	168,000.00	1.0000	168,000.00	
	เงื่อนใย				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (WAT) 7 %				
	รวมราคาค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น			1,663,200.00	

หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยยี่บาทถ้วน

ตัวอักษร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายโชติ มณีโชติ)

(นายศิริชัย นันทะแสง)

ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวรรณพงษ์ บัวบาน)

นักวิชาการศึกษชำนาญการ

บัญชีรายการเสียค่าบริการตามงานต้นทุน

รายละเอียดโครงการ
จัดซื้อครุภัณฑ์ชุดโคมไฟสำหรับห้องเรียนคอมพิวเตอร์

สถานที่
หมู่ 1 ตำบลเวียงต้า อำเภอลอง จังหวัดแพร่

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W พร้อมอุปกรณ์	10.00	จุด	6,500.00		65,000.00	65,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึงขนาด 4 นิ้ว ทน 2 มม.	10.00	ต้น	3,300.00		33,000.00	33,000.00	
3	พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	10.00	ฐาน	3,500.00		35,000.00	35,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	10.00	งาน	3,500.00		35,000.00	35,000.00	
รวมทั้งสิ้น							168,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชาญ มณีโชติ)

(นายสุวิทย์ มั่นทนแสง)

(นายวรณพ พันธ์บัวบาน)

ครู วิชาญ มณีโชติ

นายวิชาญ มณีโชติ

นักวิชาการศึกษา

สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดแพร่

(ลงชื่อ).....นายวิชาญ มณีโชติ

(ลงชื่อ).....นายวิชาญ มณีโชติ

(นายวิชาญ มณีโชติ)

(นายวิชาญ มณีโชติ)

หัวหน้าสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

นายวิชาญ มณีโชติ

ปลัดกระทรวงการคลัง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานต้นทุน

รายละเอียดโครงการ

ผู้ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าและวัสดุพร้อมติดตั้ง
หมู่ 2 ตำบลเวียงต้า อำเภอลอง จังหวัดแพร่

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคา

เมื่อวันที่ 25 ส.ค 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W พร้อมอุปกรณ์	12.00	จุด	6,500.00	78,000.00	78,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึงขนาด 4 นิ้ว ยาว 2 มม. พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	12.00	ต้น	3,300.00	39,600.00	39,600.00	
3	คาน้ำสำหรับเสาสีฟ้า 6 เมตร	12.00	ฐาน	3,500.00	42,000.00	42,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	12.00	งาน	3,500.00	42,000.00	42,000.00	
รวมทั้งสิ้น						201,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ นันทะแสง)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรรณธรณ์ ภูวนาน)

ครูวิทยฐานะ ครุภัณฑ์การศึกษาพิเศษ

ผู้แทนวิทยุคมนาคม

(ลงชื่อ).....ผู้แทน

(นายสมคิด อึ้งอองการ)

หัวหน้าสำนักงานปลัดกระทรวงการชน

นายแพทย์สมานต์ วัฒนศิริ

(นายประภาส โพธิ์ตา)

(ลงชื่อ).....ผู้แทน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานต้นทุน

รายละเอียดโครงการ

จุดซื้อครุภัณฑ์เทคโนโลยีสำหรับห้องปฏิบัติการ
หมู่ 3 ตำบลเวียงต้า อำเภอลอง จังหวัดแพร่

สถานที่

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	(บาท)			
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300Wพร้อมอุปกรณ์	13.00	จุด	6,500.00		84,500.00	84,500.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึงขนาด 4 นิ้ว ยาว 2 มม.	13.00	ต้น	3,300.00		42,900.00	42,900.00	
3	พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	13.00	ฐาน	3,500.00		45,500.00	45,500.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	13.00	งาน	3,500.00		45,500.00	45,500.00	
รวมทั้งสิ้น							218,400.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ นันทะแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรณรรักษ์ ภูวบาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ศรี วิทย์ฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ

นายพงษ์ไพโรจน์

นักวิชาการชำนาญการ

ผู้ทรงคุณวุฒิพิเศษ

(นายสมคิด ใจองการ)

หัวหน้าสำนักงานปลัดกระทรวงการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงต้า

นายเอกเทศมนตรีตำบลเวียงต้า

(นายประภาส โพธิ์ตา)

(ลงชื่อ).....รองนายกเทศมนตรี

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานต้นทุน

รายละเอียดโครงการ
จุดซื้อเครื่องใช้ไฟฟ้าและวัสดุอุปกรณ์
หน้า 4 ตามรายละเอียดของจังหวัดแพร่

ประมาณการโดยคณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

เมื่อวันที่ 25 มี.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W/พร้อมอุปกรณ์	6.00	จุด	6,500.00	39,000.00		39,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึง 4 นิ้ว หน้า 2 มม. พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	6.00	ต้น	3,300.00	19,800.00		19,800.00	
3	ท่อร้อยสายไฟฟ้า 6 เมตร	6.00	ฐาน	3,500.00	21,000.00		21,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	6.00	งาน	3,500.00	21,000.00		21,000.00	
รวมทั้งสิ้น							100,800.00	

คณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ นันทะแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวราธรรม พันธ์บัวบาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ศรี วิทวัส ตรีวิทย์การพิเศษ

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

นักวิชาการช่างเทคนิคชำนาญการ

สำนักงานเทศบาลเมืองแพร่

(ลงชื่อ).....หัวหน้างาน

(นายอโณปกรณ์)

หัวหน้างานโครงการ

ปลัดเทศบาลเมืองแพร่

นายกเทศมนตรีเมืองแพร่

(นายประสิทธิ์ โพธิ์ตา)

(ลงชื่อ).....นายกเทศมนตรี

บัญชีรายละเอียดทรัพย์สินตามต้นทุน

จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าและวัสดุอุปกรณ์

หน้า 5 ตามบัญชีของ จังหวัดแพร่

ประมาณการโดยคณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W พร้อมอุปกรณ์	10.00	จุด	6,500.00	65,000.00	65,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึง 4 นิ้ว หน้า 2 มม. พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	10.00	ต้น	3,300.00	33,000.00	33,000.00	
3	คอปเปอร์ สำหรับเสไฟฟ้า 6 เมตร	10.00	ฐาน	3,500.00	35,000.00	35,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	10.00	งาน	3,500.00	35,000.00	35,000.00	
	รวมทั้งสิ้น					168,000.00	

คณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) (ลงชื่อ)

(นายโยธิต ภูมิพิตร) (นายโยธิต ภูมิพิตร) (นายโยธิต ภูมิพิตร)

ผอ.วิเทศสัมพันธ์

นายอำเภอ

นายอำเภอ

(นายโยธิต ภูมิพิตร)

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) (ลงชื่อ)

(นายโยธิต ภูมิพิตร)

นายอำเภอ

นายอำเภอ

บัญชีรายละเอียดการปฏิบัติงาน

รายละเอียดโครงการ
จุดประสงค์โครงการเพื่อส่งเสริมการปลูกพืชผักปลอดสารพิษ

สถานที่
หมู่ 6 ตำบลวังยาง อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

ประมาณการงบประมาณโดยคณะกรรมการบริหารโครงการ
เมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	หน่วย				
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W พร้อมอุปกรณ์	6.00	จุด	6,500.00		39,000.00		39,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึงขนาด 4 นิ้ว ยาว 2 มม.	6.00	ต้น	3,300.00		19,800.00		19,800.00	
3	พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	6.00	ฐาน	3,500.00		21,000.00		21,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	6.00	งาน	3,500.00		21,000.00		21,000.00	
รวมทั้งสิ้น								100,800.00	

คณะกรรมการบริหารโครงการ

(ลงชื่อ) (นาย) (ตำแหน่ง)
ผู้อำนวยการโครงการ

(ลงชื่อ) (นาย) (ตำแหน่ง)
กรรมการ

(ลงชื่อ) (นาย) (ตำแหน่ง)
กรรมการ

ผู้อำนวยการโครงการ

(ลงชื่อ) (นาย) (ตำแหน่ง)
ผู้อำนวยการโครงการ

นายอำเภอวังยาง

นายอำเภอวังยาง

(ลงชื่อ) (นาย) (ตำแหน่ง)
นายอำเภอวังยาง

(นาย) (ตำแหน่ง)
นายอำเภอวังยาง

นายอำเภอวังยาง

นายอำเภอวังยาง

[illegible]

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន សែន បាន ប្រាប់ ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ក្រុមហ៊ុន ឧស្សាហកម្ម រ៉ែ និង ថាមពល ថា ក្រុមហ៊ុន ឧស្សាហកម្ម រ៉ែ និង ថាមពល នឹង ប្រើប្រាស់ ប្រាក់ បៀវត្ស របស់ ខ្លួន ដើម្បី ទិញ ទ្រព្យសម្បត្តិ របស់ ក្រុមហ៊ុន ឧស្សាហកម្ម រ៉ែ និង ថាមពល ។

សម្រាប់ការបង្កើនការយល់ដឹងអំពីការងាររបស់យើង

2567 ប្រទេស កម្ពុជា

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W/พร้อมอุปกรณ์	6.00	จุด	6,500.00	39,000.00	39,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลิ้งขนาด 4 นิ้ว ยาว 2 มม. พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	6.00	ต้น	3,300.00	19,800.00	19,800.00	
3	ท่อร้อยสายไฟขนาด 6 มม	6.00	กิโลเมตร	3,500.00	21,000.00	21,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	6.00	งาน	3,500.00	21,000.00	21,000.00	
	รวมทั้งสิ้น					100,800.00	

[illegible]

~~.....~~ (0/0/0)

(ឆ្នាំទី១៣ ឆ្នាំទី១៤)

គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត ៥២

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន សែន

ମେଲମୁଦ୍ରା.....ଶ୍ରୀମତୀ ସୁମିତ୍ରା ଦେବୀ (ପତ୍ନୀ)

(ឧបសគ្គ ២៣៥៧)

កងរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃពុធ ១៩ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ ២០២២

សម្តេចនាយករដ្ឋមន្ត្រី

(ԼՊՁՄ-ի ԶԼՄՋԵՐՈՅԼՈՒՄ)

សេចក្តីថ្លែងការណ៍ស្តីពីការងាររបស់ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល

លេខ.....(១៩៩២)

(ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី)

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ខេត្តកំពង់ចាម ខណ្ឌទួលគោក

(ԴԵՐԵՐԸ ԶԳՄՈՒՄԵՆԵՐԵԼԻՔ)

ឧបេក្ខិតក្រសួងកសិកម្មរុក្ខាប្រមាញ់និងនេសាទ

..... (ရက်စွဲ)

บัญชีรายละเอียดงบประมาณต้นทุน

จุดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าและวัสดุพร้อมติดตั้ง

หน้า 8 ค่าบอกรับจ้างช่างติดตั้ง

ประมาณการโดยคณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)		จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)				
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W พร้อมอุปกรณ์	12.00	จุด	6,500.00		78,000.00		78,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึงขนาด 4 นิ้ว ยาว 2 มม.	12.00	ต้น	3,300.00		39,600.00		39,600.00	
3	คาน้ำสำหรับเสไฟฟ้า 6 เมตร	12.00	ฐาน	3,500.00		42,000.00		42,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	12.00	งาน	3,500.00		42,000.00		42,000.00	
	รวมทั้งสิ้น							201,600.00	

คณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายโชติ มณีโชติ)

ศรี วิทวัส ธรรมะ ศรีวิชัย การบริหารพิเศษ

ผู้บังคับบัญชาวิทยาลัยเทคนิคแพร่

(ลงชื่อ).....

(นายสมคิด อึ้งออง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ปลัดเทศบาลตำบลเมืองต้า

นายแพทย์สมชาย ธรรมะศรีวิชัย

(นายประสิทธิ์ ใสพิทักษ์)

(ลงชื่อ).....

นายแพทย์สมชาย ธรรมะศรีวิชัย

(นายสมคิด อึ้งออง)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคแพร่

(นายประสิทธิ์ ใสพิทักษ์)

(ลงชื่อ).....

บัญชีรายจ่ายและยอดรับเงินตามต้นทุน

จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง

วันที่ 9 ตุลาคม 2567

ประมาณการโดยคณะกรรมการจัดหา

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300W/พร้อมอุปกรณ์	14.00	จุด	6,500.00	91,000.00	91,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึง 4 นิ้ว ยาว 2 มม.	14.00	ต้น	3,300.00	46,200.00	46,200.00	
3	พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	14.00	ฐาน	3,500.00	49,000.00	49,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	14.00	งาน	3,500.00	49,000.00	49,000.00	
	รวมทั้งสิ้น					235,200.00	

คณะกรรมการจัดหา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ นพคุณ)

ผู้อำนวยการ

(ลงชื่อ) ผู้อำนวยการ

(นายวิชาญ นพคุณ)

หัวหน้าสำนักงาน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิชาญ นพคุณ)

นายกเทศมนตรี

(นายวิชาญ นพคุณ)

นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ) นายกเทศมนตรี

(นายวิชาญ นพคุณ)

นายกเทศมนตรี

บัญชีรายละเอียดรายการงานต้นทุน

รายละเอียดโครงการ
จุดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าและวัสดุพร้อมติดตั้ง

สถานที่ 10 ตำบลเวียงต้า อำเภอลอง จังหวัดแพร่

ประมาณการโดยคณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวน (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			
1	โคมไฟถนน LED Solar Cell 300Wพร้อมอุปกรณ์	10.00	จุด	6,500.00	65,000.00		65,000.00	
2	เสาเหล็กกลมกลึงขนาด 4 นิ้ว ยาว 2 มม.	10.00	ต้น	3,300.00	33,000.00		33,000.00	
3	พร้อมฐานยึดเสา 20 มม.	10.00	ฐาน	3,500.00	35,000.00		35,000.00	
4	ค่าดำเนินการติดตั้ง	10.00	งาน	3,500.00	35,000.00		35,000.00	
รวมทั้งสิ้น							168,000.00	

คณะกรรมการติดตามตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชย มณีโชติ)

(นายธีรชัย นันทะแสง)

(นายบรรณ ธิมมบรรณ)

ศรี วิภาดา วัฒนศิริ

นายไชย มณีโชติ

นายบรรณ ธิมมบรรณ

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงต้า

(ลงชื่อ).....นายไชย มณีโชติ

(ลงชื่อ).....นายไชย มณีโชติ

(นายไชย มณีโชติ)

(นายบรรณ ธิมมบรรณ)

หัวหน้าสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงต้า

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงต้า